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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 RONALDO 1 19 MINIBOU 1:39,307 -

2 LAURE 2 21 LA DANSEUSE 1:43,304 + 3,997

4 DJACK 3 10 DUB 1:44,086 + 4,779

5 ARTHUR 4 12 NATHAN 1:44,646 + 5,339

8 MORGANE 5 5 ARTHUR 1:45,124 + 5,817

10 DUB 6 14 MOUMOUSS 1:47,353 + 8,046

11 LOIC 7 8 MORGANE 1:48,152 + 8,845

12 NATHAN 8 11 LOIC 1:48,563 + 9,256

14 MOUMOUSS 9 24 BOUBOU 1:48,799 + 9,492

18 JEAN MARC 10 4 DJACK 1:49,121 + 9,814

19 MINIBOU 11 1 RONALDO 1:49,498 + 10,191

20 JULIETTE 12 18 JEAN MARC 1:49,981 + 10,674

21 LA DANSEUSE 13 2 LAURE 1:52,666 + 13,359

24 BOUBOU 14 20 JULIETTE 2:00,397 + 21,090

N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 JB 1 18 SEB 1:37,673 -

2 TITI 2 10 TOTO 1:39,206 + 1,533

4 MARTIN 3 19 TOINEDUB 1:39,549 + 1,876

5 TOFFY 4 1 JB 1:39,563 + 1,890

8 PATOU 5 21 TOF 1:40,694 + 3,021

10 TOTO 6 14 AXEMAN 1:41,424 + 3,751

11 MAX 7 24 TOMDUB 1:42,807 + 5,134

12 AURELIE 8 2 TITI 1:42,937 + 5,264

14 AXEMAN 9 11 MAX 1:42,949 + 5,276

18 SEB 10 20 JESS 1:44,632 + 6,959

19 TOINEDUB 11 5 TOFFY 1:51,757 + 14,084

20 JESS 12 4 MARTIN 1:57,752 + 20,079

21 TOF 13 8 PATOU 2:09,418 + 31,745

24 TOMDUB 14 12 AURELIE 2:09,837 + 32,164

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE TEMPS ECART
GROUPE 

MANCHE 1

1 18 SEB 1:37,673 - A

2 10 TOTO 1:39,206 + 1,533 B

3 19 MINIBOU 1:39,307 + 1,634 A

4 19 TOINEDUB 1:39,549 + 1,876 B

5 1 JB 1:39,563 + 1,890 A

6 21 TOF 1:40,694 + 3,021 B

7 14 AXEMAN 1:41,424 + 3,751 A

8 24 TOMDUB 1:42,807 + 5,134 B

9 2 TITI 1:42,937 + 5,264 A

10 11 MAX 1:42,949 + 5,276 B

11 21 LA DANSEUSE 1:43,304 + 5,631 A

12 10 DUB 1:44,086 + 6,413 B

13 20 JESS 1:44,632 + 6,959 A

14 12 NATHAN 1:44,646 + 6,973 B

15 5 ARTHUR 1:45,124 + 7,451 A

16 14 MOUMOUSS 1:47,353 + 9,680 B

17 8 MORGANE 1:48,152 + 10,479 A

18 11 LOIC 1:48,563 + 10,890 B

19 24 BOUBOU 1:48,799 + 11,126 A

20 4 DJACK 1:49,121 + 11,448 B

21 1 RONALDO 1:49,498 + 11,825 A

22 18 JEAN MARC 1:49,981 + 12,308 B

23 5 TOFFY 1:51,757 + 14,084 A

24 2 LAURE 1:52,666 + 14,993 B

25 4 MARTIN 1:57,752 + 20,079 A

26 20 JULIETTE 2:00,397 + 22,724 B

27 8 PATOU 2:09,418 + 31,745 A

28 12 AURELIE 2:09,837 + 32,164 B

SUPERPOLE
1 tour lancé

Résultats cumulés
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 SEB 1 20 AXEMAN 5 3 1:26,063 30

2 24 MINIBOU 2 1 JB 5 1 1:27,371 29

3 1 JB 3 11 SEB 6 -2 R 1:25,650 28

4 20 AXEMAN 4 12 LA DANSEUSE 5 2 1:27,347 27

5 21 TITI 5 21 TITI 4 0 1:27,336 26

6 12 LA DANSEUSE 6 4 BOUBOU 5 4 1:27,872 25

7 10 JESS 7 24 MINIBOU 6 -5 1:27,900 24

8 2 ARTHUR 8 2 ARTHUR 4 0 1:27,507 23

9 14 MORGANE 9 14 MORGANE 4 0 1:27,579 22

10 4 BOUBOU 10 10 JESS 6 -3 1:31,655 21

11 8 RONALDO 11 8 RONALDO 4 0 1:31,394 20

12 5 TOFFY 12 5 TOFFY 4 0 1:30,044 19

13 19 MARTIN 13 19 MARTIN 4 0 1:32,769 18

14 18 PATOU 14 18 PATOU 4 0 1:45,442 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 TOTO 1 20 TOMDUB 5 3 1:26,063 30

2 22 TOINEDUB 2 11 TOTO 6 -1 1:27,371 29

3 1 TOF 3 22 TOINEDUB 6 -1 R 1:25,650 28

4 20 TOMDUB 4 12 DUB 5 2 1:27,347 27

5 21 MAX 5 2 MOUMOUSS 5 3 1:27,336 26

6 12 DUB 6 1 TOF 6 -3 1:27,872 25

7 10 NATHAN 7 21 MAX 6 -2 1:27,900 24

8 2 MOUMOUSS 8 14 LOIC 5 1 1:27,507 23

9 14 LOIC 9 10 NATHAN 6 -2 1:27,579 22

10 4 DJACK 10 4 DJACK 4 0 1:31,655 21

11 8 JEAN MARC 11 8 JEAN MARC 4 0 1:31,394 20

12 5 LAURE 12 5 LAURE 4 0 1:30,044 19

13 19 JULIETTE 13 19 JULIETTE 4 0 1:32,769 18

14 18 AURELIE 14 18 AURELIE 4 0 1:45,442 17

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 TOF 1 4 SEB 5 3 R 1:19,977 30

2 14 TITI 2 20 AXEMAN 5 4 1:20,480 29

3 21 DUB 3 18 MINIBOU 5 4 1:20,392 28

4 4 SEB 4 19 LOIC 5 4 1:20,781 27

5 1 TOTO 5 14 TITI 6 -3 1:23,111 26

6 20 AXEMAN 6 12 RONALDO 5 5 1:22,055 25

7 18 MINIBOU 7 21 DUB 6 -4 1:21,951 24

8 19 LOIC 8 11 TOF 6 -7 1:22,749 23

9 8 MORGANE 9 24 LAURE 5 3 1:22,572 22

10 10 DJACK 10 1 TOTO 6 -5 1:21,862 21

11 12 RONALDO 11 10 DJACK 6 -1 1:23,448 20

12 24 LAURE 12 8 MORGANE 6 -3 1:24,873 19

13 5 MARTIN 13 5 MARTIN 4 0 1:31,936 18

14 2 AURELIE 14 2 AURELIE 4 0 1:30,814 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 BOUBOU 1 20 TOMDUB 5 5 1:19,287 30

2 14 MOUMOUSS 2 1 JB 5 3 1:19,930 29

3 21 LA DANSEUSE 3 4 TOINEDUB 5 1 R 1:18,878 28

4 4 TOINEDUB 4 21 LA DANSEUSE 6 -1 1:20,767 27

5 1 JB 5 11 BOUBOU 6 -4 1:20,746 26

6 20 TOMDUB 6 19 ARTHUR 5 2 1:20,382 25

7 18 MAX 7 14 MOUMOUSS 6 -5 1:20,717 24

8 19 ARTHUR 8 12 JEAN MARC 5 3 1:21,424 23

9 8 NATHAN 9 18 MAX 6 -2 1:21,240 22

10 10 JESS 10 22 TOFFY 5 2 1:22,915 21

11 12 JEAN MARC 11 8 NATHAN 6 -2 1:23,106 20

12 22 TOFFY 12 10 JESS 6 -2 1:22,581 19

13 5 JULIETTE 13 5 JULIETTE 4 0 1:24,236 18

14 2 PATOU 14 2 PATOU 4 0 1:25,512 17

PILOTE

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 ARTHUR 1 21 SEB 5 5 R 1:17,218 30

2 20 TITI 2 19 ARTHUR 6 -1 1:17,737 29

3 4 LA DANSEUSE 3 14 JB 5 2 1:18,274 28

4 1 MINIBOU 4 20 TITI 6 -2 1:17,956 27

5 14 JB 5 4 LA DANSEUSE 6 -2 1:19,040 26

6 21 SEB 6 12 JESS 5 6 1:18,839 25

7 18 DUB 7 18 DUB 4 0 1:18,652 24

8 11 JEAN MARC 8 10 LAURE 5 1 1:19,013 23

9 10 LAURE 9 22 DJACK 5 2 1:20,746 22

10 8 TOFFY 10 11 JEAN MARC 6 -2 1:19,760 21

11 22 DJACK 11 8 TOFFY 6 -1 1:21,022 20

12 12 JESS 12 2 PATOU 5 2 1:22,879 19

13 5 MARTIN 13 1 MINIBOU 6 -9 1:20,964 18

14 2 PATOU 14 5 MARTIN 6 -1 1:23,784 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 RONALDO 1 21 TOMDUB 5 5 1:17,001 30

2 20 BOUBOU 2 19 RONALDO 6 -1 R 1:16,925 29

3 4 LOIC 3 18 MOUMOUSS 5 4 1:17,656 28

4 1 TOINEDUB 4 20 BOUBOU 6 -2 1:18,682 27

5 14 AXEMAN 5 1 TOINEDUB 6 -1 1:18,038 26

6 21 TOMDUB 6 14 AXEMAN 6 -1 1:18,638 25

7 18 MOUMOUSS 7 11 TOF 5 1 1:18,664 24

8 11 TOF 8 10 MAX 5 1 1:19,376 23

9 10 MAX 9 22 NATHAN 5 2 1:18,898 22

10 8 TOTO 10 12 MORGANE 5 2 1:19,481 21

11 22 NATHAN 11 8 TOTO 6 -1 1:19,801 20

12 12 MORGANE 12 5 JULIETTE 5 1 1:23,153 19

13 5 JULIETTE 13 2 AURELIE 5 1 1:27,399 18

14 2 AURELIE 14 4 LOIC 6 -11 1:20,819 17

PILOTE

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 1 AXEMAN 1 20 JB 5 3 R 1:20,066 30

2 14 LA DANSEUSE 2 18 MINIBOU 5 11 1:21,815 29

3 11 BOUBOU 3 1 AXEMAN 6 -2 1:21,968 28

4 20 JB 4 14 LA DANSEUSE 6 -2 1:22,012 27

5 12 RONALDO 5 5 SEB 5 1 1:22,424 26

6 5 SEB 6 12 RONALDO 6 -1 1:22,369 25

7 8 DUB 7 11 BOUBOU 6 -4 1:22,519 24

8 2 MAX 8 8 DUB 6 -1 1:23,571 23

9 22 DJACK 9 19 JULIETTE 5 3 1:20,767 22

10 10 MORGANE 10 22 DJACK 6 -1 1:21,948 21

11 21 TOFFY 11 3 LOIC 5 3 1:21,411 20

12 19 JULIETTE 12 21 TOFFY 6 -1 1:21,986 19

13 18 MINIBOU 13 10 MORGANE 6 -3 1:22,991 18

14 3 LOIC 14 2 MAX 6 -6 1:23,133 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 1 JESS 1 12 ARTHUR 5 4 1:38,575 30

2 14 TOINEDUB 2 5 TOMDUB 5 4 1:38,463 29

3 11 TITI 3 20 MOUMOUSS 5 1 1:38,928 28

4 20 MOUMOUSS 4 21 TOTO 5 7 R 1:38,046 27

5 12 ARTHUR 5 1 JESS 6 -4 1:39,949 26

6 5 TOMDUB 6 11 TITI 6 -3 1:39,993 25

7 8 TOF 7 14 TOINEDUB 6 -5 1:40,294 24

8 2 LAURE 8 8 TOF 6 -1 1:42,375 23

9 22 NATHAN 9 10 JEAN MARC 5 1 1:42,281 22

10 10 JEAN MARC 10 22 NATHAN 6 -1 1:41,484 21

11 21 TOTO 11 4 MARTIN 5 3 1:41,484 20

12 19 PATOU 12 2 LAURE 6 -4 1:43,783 19

13 18 AURELIE 13 19 PATOU 6 -1 1:50,418 18

14 4 MARTIN 14 18 AURELIE 6 -1 1:50,915 17

PILOTE

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

Piste d'Autoreille  02/06/2024



www.speedykartcup.com

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 8 TITI 1 18 TOMDUB 5 4 R 1:32,884 30

2 11 SEB 2 11 SEB 4 0 1:33,403 29

3 21 TOTO 3 10 AXEMAN 5 1 1:34,409 28

4 10 AXEMAN 4 2 JB 5 2 1:33,876 27

5 18 TOMDUB 5 21 TOTO 6 -2 1:36,301 26

6 2 JB 6 19 BOUBOU 5 1 1:36,433 25

7 19 BOUBOU 7 14 NATHAN 5 3 1:37,490 24

8 12 TOF 8 8 TITI 6 -7 1:38,669 23

9 20 JULIETTE 9 3 LAURE 5 3 1:36,624 22

10 14 NATHAN 10 1 MORGANE 5 3 1:38,422 21

11 22 LOIC 11 12 TOF 6 -3 1:35,540 20

12 3 LAURE 12 22 LOIC 6 -1 1:38,784 19

13 1 MORGANE 13 20 JULIETTE 6 -4 1:40,433 18

14 5 AURELIE 14 5 AURELIE 4 0 1:49,542 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 8 RONALDO 1 10 MOUMOUSS 5 3 1:32,178 30

2 11 JESS 2 21 LA DANSEUSE 5 1 1:33,759 29

3 21 LA DANSEUSE 3 18 MINIBOU 5 2 R 1:30,453 28

4 10 MOUMOUSS 4 2 ARTHUR 5 2 1:31,501 27

5 18 MINIBOU 5 11 JESS 6 -3 1:33,740 26

6 2 ARTHUR 6 8 RONALDO 6 -5 1:34,028 25

7 19 TOINEDUB 7 5 MAX 5 7 1:35,031 24

8 12 DUB 8 20 JEAN MARC 5 1 1:35,865 23

9 20 JEAN MARC 9 19 TOINEDUB 6 -2 1:32,333 22

10 14 DJACK 10 12 DUB 6 -2 1:33,337 21

11 22 MARTIN 11 22 MARTIN 4 0 1:41,149 20

12 3 TOFFY 12 14 DJACK 6 -2 1:35,469 19

13 1 PATOU 13 1 PATOU 4 0 1:38,969 18

14 5 MAX 14 3 TOFFY 6 -2 1:38,269 17

PILOTE

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 12 RONALDO 1 3 TOMDUB 5 5 R 1:22,528 30

2 2 TOTO 2 2 TOTO 4 0 1:23,445 29

3 10 ARTHUR 3 12 RONALDO 6 -2 1:23,421 28

4 5 AXEMAN 4 5 AXEMAN 4 0 1:24,098 27

5 1 LA DANSEUSE 5 20 NATHAN 5 2 1:23,980 26

6 3 TOMDUB 6 1 LA DANSEUSE 6 -1 1:25,115 25

7 20 NATHAN 7 11 TOF 5 4 1:23,789 24

8 19 JEAN MARC 8 18 LAURE 5 1 1:23,701 23

9 18 LAURE 9 19 JEAN MARC 6 -1 1:24,044 22

10 14 DUB 10 21 DJACK 5 2 1:25,194 21

11 11 TOF 11 14 DUB 6 -1 1:28,465 20

12 21 DJACK 12 8 TOFFY 5 2 1:27,955 19

13 22 JULIETTE 13 22 JULIETTE 4 0 1:31,856 18

14 8 TOFFY 14 10 ARTHUR 6 -11 1:39,999 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 12 BOUBOU 1 10 JB 5 2 1:18,500 30

2 2 JESS 2 18 TOINEDUB 5 7 1:18,317 29

3 10 JB 3 3 MOUMOUSS 5 3 1:18,649 28

4 5 MINIBOU 4 19 TITI 5 4 R 1:18,162 27

5 1 SEB 5 1 SEB 4 0 1:19,009 26

6 3 MOUMOUSS 6 12 BOUBOU 6 -5 1:19,115 25

7 20 MAX 7 2 JESS 6 -5 1:19,715 24

8 19 TITI 8 20 MAX 6 -1 1:20,830 23

9 18 TOINEDUB 9 21 LOIC 5 3 1:20,192 22

10 14 MORGANE 10 5 MINIBOU 6 -6 1:21,178 21

11 11 MARTIN 11 14 MORGANE 6 -1 1:22,851 20

12 21 LOIC 12 22 PATOU 5 1 1:23,999 19

13 22 PATOU 13 11 MARTIN 6 -2 1:25,567 18

14 8 AURELIE 14 8 AURELIE 4 0 1:29,342 17

PILOTE

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 5 BOUBOU 1 21 TOMDUB 5 5 1:16,621 30

2 18 NATHAN 2 19 RONALDO 5 2 R 1:16,444 29

3 20 TITI 3 20 TITI 4 0 1:17,887 28

4 19 RONALDO 4 10 TOF 5 3 1:17,777 27

5 8 TOINEDUB 5 18 NATHAN 6 -3 1:17,642 26

6 21 TOMDUB 6 22 MINIBOU 5 4 1:17,184 25

7 10 TOF 7 8 TOINEDUB 6 -2 1:18,208 24

8 11 MAX 8 12 JEAN MARC 5 1 1:18,960 23

9 12 JEAN MARC 9 11 MAX 6 -1 1:18,964 22

10 22 MINIBOU 10 14 DUB 5 1 1:20,256 21

11 14 DUB 11 2 PATOU 5 1 1:20,397 20

12 2 PATOU 12 3 JULIETTE 5 1 1:19,710 19

13 3 JULIETTE 13 5 BOUBOU 6 -12 1:20,257 18

14 1 AURELIE 14 1 AURELIE 4 0 1:23,375 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 5 LA DANSEUSE 1 18 SEB 5 1 1:15,829 30

2 18 SEB 2 19 MOUMOUSS 5 2 R 1:15,574 29

3 20 AXEMAN 3 21 JB 5 3 1:16,048 28

4 19 MOUMOUSS 4 20 AXEMAN 6 -1 1:17,027 27

5 8 TOTO 5 12 LOIC 5 4 1:18,285 26

6 21 JB 6 10 JESS 5 1 1:17,856 25

7 10 JESS 7 5 LA DANSEUSE 6 -6 1:18,166 24

8 11 LAURE 8 8 TOTO 6 -3 1:18,502 23

9 12 LOIC 9 11 LAURE 6 -1 1:18,267 22

10 22 DJACK 10 22 DJACK 4 0 1:19,313 21

11 14 MORGANE 11 14 MORGANE 4 0 1:20,368 20

12 2 TOFFY 12 1 ARTHUR 5 2 1:26,022 19

13 3 MARTIN 13 2 TOFFY 6 -1 1:22,302 18

14 1 ARTHUR 14 3 MARTIN 6 -1 1:21,498 17

PILOTE

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

Meilleur 

temps

GROUPE 

MANCHE 8

1 TOMDUB 30 30 30 29 30 30 30 209 1:16,621 A

2 JB 29 29 28 30 27 30 28 201 1:16,048 B

3 SEB 28 30 30 26 29 26 30 199 1:15,829 A

4 AXEMAN 30 29 25 28 28 27 27 194 1:17,027 B

5 MOUMOUSS 26 24 28 28 30 28 29 193 1:15,574 A

6 LA DANSEUSE 27 27 26 27 29 25 24 185 1:18,166 B

7 TITI 26 26 27 25 23 27 28 182 1:17,887 A

8 RONALDO 20 25 29 25 25 28 29 181 1:16,444 B

9 TOINEDUB 28 28 26 24 22 29 24 181 1:18,038 A

10 TOTO 29 21 20 27 26 29 23 175 1:18,502 B

11 MINIBOU 24 28 18 29 28 21 25 173 1:17,184 A

12 ARTHUR 23 25 29 30 27 17 19 170 1:17,737 B

13 BOUBOU 25 26 27 24 25 25 18 170 1:18,682 A

14 JESS 21 19 25 26 26 24 25 166 1:17,856 B

15 TOF 25 23 24 23 20 24 27 166 1:18,664 A

16 NATHAN 22 20 22 21 24 26 26 161 1:17,642 B

17 DUB 27 24 24 23 21 20 21 160 1:18,652 A

18 MAX 24 22 23 17 24 23 22 155 1:18,964 B

19 LOIC 23 27 17 20 19 22 26 154 1:18,285 A

20 JEAN MARC 20 23 21 22 23 22 23 154 1:18,960 B

21 LAURE 19 22 23 19 22 23 22 150 1:18,267 A

22 DJACK 21 20 22 21 19 21 21 145 1:19,313 B

23 MORGANE 22 19 21 18 21 20 20 141 1:19,481 A

24 TOFFY 19 21 20 19 17 19 18 133 1:21,022 B

25 JULIETTE 18 18 19 22 18 18 19 132 1:19,710 A

26 PATOU 17 17 19 18 18 19 20 128 1:20,397 B

27 MARTIN 18 18 17 20 20 18 17 128 1:21,498 A

28 AURELIE 17 17 18 17 17 17 17 120 1:23,375 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 TOMDUB 1 19 SEB 5 1 R 1:27,919 30

2 19 SEB 2 11 MINIBOU 5 4 1:30,475 29

3 10 MOUMOUSS 3 14 TOMDUB 6 -2 1:30,816 28

4 22 TITI 4 20 TOINEDUB 5 1 1:29,553 27

5 20 TOINEDUB 5 22 TITI 6 -1 1:31,547 26

6 11 MINIBOU 6 10 MOUMOUSS 6 -3 1:31,999 25

7 5 BOUBOU 7 12 DUB 5 2 1:32,102 24

8 8 TOF 8 2 LOIC 5 2 1:30,707 23

9 12 DUB 9 18 LAURE 5 2 1:31,764 22

10 2 LOIC 10 1 MORGANE 5 2 1:31,396 21

11 18 LAURE 11 8 TOF 6 -3 1:32,162 20

12 1 MORGANE 12 3 JULIETTE 5 1 1:37,277 19

13 3 JULIETTE 13 21 MARTIN 5 1 1:38,559 18

14 21 MARTIN 14 5 BOUBOU 6 -7 2:06,426 17

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 JB 1 19 AXEMAN 5 1 1:32,477 30

2 19 AXEMAN 2 14 JB 6 -1 1:32,625 29

3 10 LA DANSEUSE 3 20 TOTO 5 2 R 1:32,124 28

4 22 RONALDO 4 10 LA DANSEUSE 6 -1 1:33,662 27

5 20 TOTO 5 12 MAX 5 4 1:33,794 26

6 11 ARTHUR 6 5 JESS 5 1 1:34,709 25

7 5 JESS 7 18 DJACK 5 4 1:34,119 24

8 8 NATHAN 8 22 RONALDO 6 -4 1:37,245 23

9 12 MAX 9 2 JEAN MARC 5 1 1:39,213 22

10 2 JEAN MARC 10 8 NATHAN 6 -2 1:38,079 21

11 18 DJACK 11 1 TOFFY 5 1 1:42,504 20

12 1 TOFFY 12 21 AURELIE 5 2 1:43,812 19

13 3 PATOU 13 3 PATOU 4 0 1:42,614 18

14 21 AURELIE 14 11 ARTHUR 6 -8 1:50,802 17

PILOTE

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 MOUMOUSS 1:15,574 -

2 SEB 1:15,829 + 0,255

3 JB 1:16,048 + 0,474

4 RONALDO 1:16,444 + 0,870

5 TOMDUB 1:16,621 + 1,047

6 AXEMAN 1:17,027 + 1,453

7 MINIBOU 1:17,184 + 1,610

8 NATHAN 1:17,642 + 2,068

9 ARTHUR 1:17,737 + 2,163

10 TOF 1:17,777 + 2,203

11 JESS 1:17,856 + 2,282

12 TITI 1:17,887 + 2,313

13 TOINEDUB 1:18,038 + 2,464

14 LA DANSEUSE 1:18,166 + 2,592

15 LAURE 1:18,267 + 2,693

16 LOIC 1:18,285 + 2,711

17 TOTO 1:18,502 + 2,928

18 DUB 1:18,652 + 3,078

19 BOUBOU 1:18,682 + 3,108

20 JEAN MARC 1:18,960 + 3,386

21 MAX 1:18,964 + 3,390

22 DJACK 1:19,313 + 3,739

23 MORGANE 1:19,481 + 3,907

24 JULIETTE 1:19,710 + 4,136

25 PATOU 1:20,397 + 4,823

26 TOFFY 1:21,022 + 5,448

27 MARTIN 1:21,498 + 5,924

28 AURELIE 1:23,375 + 7,801

MEILLEURS TEMPS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB 3 5 5 4 4 5 5 - 2 29 6

2 JB 1 3 2 3 2 2 3 - 1 15 3

3 SEB - 2 3 5 1 0 0 1 1 9 2

4 MOUMOUSS 3 - 5 4 1 3 3 2 - 3 8 2

5 AXEMAN 3 4 - 1 - 2 1 0 - 1 1 5 1

6 LAURE 0 3 1 - 4 3 1 - 1 2 5 1

7 LOIC 1 4 - 11 3 - 1 3 4 2 5 1

8 MINIBOU - 5 4 - 9 11 2 - 6 4 4 5 1

9 DJACK 0 - 1 2 - 1 - 2 2 0 4 4 1

10 JEAN MARC 0 3 - 2 1 1 - 1 1 1 4 1

11 PATOU 0 0 2 - 1 0 1 1 0 3 1

12 AURELIE 0 0 1 - 1 0 0 0 2 2 1

13 JULIETTE 0 0 1 3 - 4 0 1 1 2 1

14 MARTIN 0 0 - 1 3 0 - 2 - 1 1 0

15 MAX - 2 - 2 1 - 6 7 - 1 - 1 4 0

16 MORGANE 0 - 3 2 - 3 3 - 1 0 2 0

17 TOFFY 0 2 - 1 - 1 - 2 2 - 1 1 0

18 TOINEDUB - 1 1 - 1 - 5 - 2 7 - 2 1 - 2

19 DUB 2 - 4 0 - 1 - 2 - 1 1 2 - 3

20 NATHAN - 2 - 2 2 - 1 3 2 - 3 - 2 - 3

21 TOTO - 1 - 5 - 1 7 - 2 0 - 3 2 - 3

22 RONALDO 0 5 - 1 - 1 - 5 - 2 2 - 4 - 6

23 JESS - 3 - 2 6 - 4 - 3 - 5 1 1 - 9

24 TOF - 3 - 7 1 - 1 - 3 4 3 - 3 - 9

25 ARTHUR 0 2 - 1 4 2 - 11 2 - 8 - 10

26 LA DANSEUSE 2 - 1 - 2 - 2 1 - 1 - 6 - 1 - 10

27 TITI 0 - 3 - 2 - 3 - 7 4 0 - 1 - 12

28 BOUBOU 4 - 4 - 2 - 4 1 - 5 - 12 - 7 - 29

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

Meilleur 

temps

BONIF.

Pole/MT

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 30 30 30 29 30 30 30 28 237 1:16,621 6 243

 (1)  2 JB (V) 29 29 28 30 27 30 28 29 230 1:16,048 3 233

 (2)  3 SEB (V) 28 30 30 26 29 26 30 30 229 1:15,829 1 2 232

4 AXEMAN 30 29 25 28 28 27 27 30 224 1:17,027 1 225

 (3)  5 MOUMOUSS* (V) 26 24 28 28 30 28 29 25 218 1:15,574 1 2 -

 (4)  6 LA DANSEUSE (V) 27 27 26 27 29 25 24 27 212 1:18,166 212

7 TITI 26 26 27 25 23 27 28 26 208 1:17,887 208

8 TOINEDUB 28 28 26 24 22 29 24 27 208 1:18,038 208

 (5)  9 RONALDO (V) 20 25 29 25 25 28 29 23 204 1:16,444 204

10 TOTO 29 21 20 27 26 29 23 28 203 1:18,502 203

11 MINIBOU* 24 28 18 29 28 21 25 29 202 1:17,184 1 -

12 JESS 21 19 25 26 26 24 25 25 191 1:17,856 191

13 ARTHUR* 23 25 29 30 27 17 19 17 187 1:17,737 -

 (6)  14 BOUBOU (V) 25 26 27 24 25 25 18 17 187 1:18,682 187

 (7)  15 TOF (V) 25 23 24 23 20 24 27 20 186 1:17,777 186

 (8)  16 DUB (V) 27 24 24 23 21 20 21 24 184 1:18,652 184

17 NATHAN* 22 20 22 21 24 26 26 21 182 1:17,642 -

18 MAX 24 22 23 17 24 23 22 26 181 1:18,964 181

19 LOIC* 23 27 17 20 19 22 26 23 177 1:18,285 1 -

 (9)  20 JEAN MARC* (V) 20 23 21 22 23 22 23 22 176 1:18,960 1 -

21 LAURE* 19 22 23 19 22 23 22 22 172 1:18,267 1 -

22 DJACK* 21 20 22 21 19 21 21 24 169 1:19,313 1 -

23 MORGANE* 22 19 21 18 21 20 20 21 162 1:19,481 -

24 TOFFY* 19 21 20 19 17 19 18 20 153 1:21,022 -

25 JULIETTE* 18 18 19 22 18 18 19 19 151 1:19,710 1 -

26 PATOU* 17 17 19 18 18 19 20 18 146 1:20,397 1 -

27 MARTIN* 18 18 17 20 20 18 17 18 146 1:21,498 -

28 AURELIE* 17 17 18 17 17 17 17 19 139 1:23,375 1 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) : pilotes vétérans   |   * : pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

Meilleur

temps n°4

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

 (1)  1 SEB (V) 1:15,829 1:17,218 1:19,009 1:19,977 5:12,033 -

 (2)  2 MOUMOUSS (V) 1:15,574 1:17,656 1:18,649 1:20,717 5:12,596 + 0,563

 (3)  3 JB (V) 1:16,048 1:18,274 1:18,500 1:19,930 5:12,752 + 0,719

4 TOINEDUB 1:18,038 1:18,208 1:18,317 1:18,878 5:13,441 + 1,408

5 TOMDUB 1:16,621 1:17,001 1:19,287 1:22,528 5:15,437 + 3,404

6 TITI 1:17,887 1:17,956 1:18,162 1:23,111 5:17,116 + 5,083

 (4)  7 RONALDO (V) 1:16,444 1:16,925 1:22,055 1:22,369 5:17,793 + 5,760

8 AXEMAN 1:17,027 1:18,638 1:20,480 1:21,968 5:18,113 + 6,080

 (5)  9 BOUBOU (V) 1:18,682 1:19,115 1:20,257 1:20,746 5:18,800 + 6,767

10 JESS 1:17,856 1:18,839 1:19,715 1:22,581 5:18,991 + 6,958

11 MINIBOU 1:17,184 1:20,392 1:20,964 1:21,178 5:19,718 + 7,685

 (6)  12 LA DANSEUSE (V) 1:18,166 1:19,040 1:20,767 1:22,012 5:19,985 + 7,952

13 LOIC 1:18,285 1:20,192 1:20,781 1:20,819 5:20,077 + 8,044

14 MAX 1:18,964 1:19,376 1:20,830 1:21,240 5:20,410 + 8,377

 (7)  15 TOF (V) 1:17,777 1:18,664 1:22,749 1:23,789 5:22,979 + 10,946

16 LAURE 1:18,267 1:19,013 1:22,572 1:23,701 5:23,553 + 11,520

17 TOTO 1:18,502 1:19,801 1:21,862 1:23,445 5:23,610 + 11,577

18 NATHAN 1:17,642 1:18,898 1:23,106 1:23,980 5:23,626 + 11,593

 (8)  19 JEAN MARC (V) 1:18,960 1:19,760 1:21,424 1:24,044 5:24,188 + 12,155

 (9)  20 DUB (V) 1:18,652 1:20,256 1:21,951 1:23,571 5:24,430 + 12,397

21 DJACK 1:19,313 1:20,746 1:21,948 1:23,448 5:25,455 + 13,422

22 MORGANE 1:19,481 1:20,368 1:22,851 1:22,991 5:25,691 + 13,658

23 JULIETTE 1:19,710 1:20,767 1:23,153 1:24,236 5:27,866 + 15,833

24 TOFFY 1:21,022 1:21,986 1:22,302 1:22,915 5:28,225 + 16,192

25 PATOU 1:20,397 1:22,879 1:23,999 1:25,512 5:32,787 + 20,754

26 ARTHUR 1:17,737 1:20,382 1:26,022 1:31,501 5:35,642 + 23,609

27 MARTIN 1:21,498 1:23,784 1:25,567 1:31,936 5:42,785 + 30,752

28 AURELIE 1:23,375 1:27,399 1:29,342 1:30,814 5:50,930 + 38,897

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des 4 meilleurs temps

(V) : pilotes vétérans
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